146
Riflettore led industriale e commerciale, adatto per installazioni a sospensione, plafone e su
blindosbarra. Corpo in alluminio pressofuso verniciato con polvere termoindurente poliestere
anticorrosione colore silver, diffusore in vetro piano temperato extrachiaro spessore 4 mm,
guarnizione in silicone. Disponibile con 5 tipologie di ottiche con riflettore in alluminio satinato
ad alto rendimento, antiabbagliamento ed antiriflesso: ottica extra-diffondente 100°, ottica
diffondente 90° (UGR<25),ottica diffondente 80° (ugr<22), ottica concentrante 30° ed ottica
ellittica 30°/70°.

Corpo
Corpo in alluminio pressofuso verniciato con polvere termoindurente
poliestere anticorrosione colore silver, guarnizione in silicone.
Optic
Extra-clear tempered flat glass diffuser 4 mm thick. 90° (UGR<25)
rotosymmetrical diffusing reflector made of high-performance, anti-
glare and anti-reflective satin-finished aluminum.
Body
Die-cast aluminum body painted with anti-corrosion polyester
thermosetting powder silver color, silicone gasket.
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8400SU4040GL 40 4000 ≥80 5763 365 x 150
8400SU4058GL 58 4000 ≥80 9427 365 x 150
8400SU4065GL 65 4000 ≥80 10485 365 x 150
8400SU4080GL 80 4000 ≥80 13055 365 x 150
8400SU4090GL 90 4000 ≥80 14559 365 x 150
8400SU4100GL 100 4000 ≥80 15530 365 x 150
8400SU4118GL 118 4000 ≥80 19044 365 x 150
8400SU4130GL 130 4000 ≥80 20176 365 x 150
8400SU4140GL 140 4000 ≥80 21326 365 x 150
8400SU4150GL 150 4000 ≥80 22043 365 x 150
8400SU4170GL 170 4000 ≥80 24836 365 x 150
8400SU4190GL 190 4000 ≥80 29592 365 x 150
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8400S54040GL 40 4000 ≥80 5731 365 x 150
8400S54058GL 58 4000 ≥80 9376 365 x 150
8400S54065GL 65 4000 ≥80 10428 365 x 150
8400S54080GL 80 4000 ≥80 12984 365 x 150
8400S54090GL 90 4000 ≥80 14479 365 x 150
8400S54100GL 100 4000 ≥80 15445 365 x 150
8400S54118GL 118 4000 ≥80 18940 365 x 150
8400S54130GL 130 4000 ≥80 20066 365 x 150
8400S54140GL 140 4000 ≥80 21209 365 x 150
8400S54150GL 150 4000 ≥80 21923 365 x 150
8400S54170GL 170 4000 ≥80 24700 365 x 150
8400S54190GL 190 4000 ≥80 29430 365 x 150
⌀ ⌀
H
H
⌀

Corpo
Corpo in alluminio pressofuso verniciato con polvere termoindurente
poliestere anticorrosione colore silver, guarnizione in silicone.
Optic
Transparent tempered glass diffuser. 30° wide beam rotosymmetrical
satin aluminum reflector.
Body
Extra-clear tempered flat glass diffuser 4 mm thick. High-
performance, anti-glare and anti-reflection 30° satin-finished
aluminum rotosymmetric concentrating reflector.
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8400S24040GL 40 4000 ≥80 5505 365 x 150
8400S24058GL 58 4000 ≥80 9015 365 x 150
8400S24065GL 65 4000 ≥80 10027 365 x 150
8400S24080GL 80 4000 ≥80 12485 365 x 150
8400S24090GL 90 4000 ≥80 13922 365 x 150
8400S24100GL 100 4000 ≥80 14851 365 x 150
8400S24118GL 118 4000 ≥80 18211 365 x 150
8400S24130GL 130 4000 ≥80 19294 365 x 150
8400S24140GL 140 4000 ≥80 20394 365 x 150
8400S24150GL 150 4000 ≥80 21080 365 x 150
8400S24170GL 170 4000 ≥80 23750 365 x 150
8400S24190GL 190 4000 ≥80 28298 365 x 150
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8400CU4040GL 40 4000 ≥80 5280 365 x 150
8400CU4058GL 58 4000 ≥80 8655 365 x 150
8400CU4065GL 65 4000 ≥80 9626 365 x 150
8400CU4080GL 80 4000 ≥80 11985 365 x 150
8400CU4090GL 90 4000 ≥80 13365 365 x 150
8400CU4100GL 100 4000 ≥80 14257 365 x 150
8400CU4118GL 118 4000 ≥80 17483 365 x 150
8400CU4130GL 130 4000 ≥80 18522 365 x 150
8400CU4140GL 140 4000 ≥80 19578 365 x 150
8400CU4150GL 150 4000 ≥80 20236 365 x 150
8400CU4170GL 170 4000 ≥80 22800 365 x 150
8400CU4190GL 190 4000 ≥80 27166 365 x 150
105°
90°
75°
60°

Riflettore ellittico 30/90° in alluminio satinato ad alto rendimento,
antiabbagliamento ed antiriflesso.
Corpo
Corpo in alluminio pressofuso verniciato con polvere termoindurente
poliestere anticorrosione colore silver, guarnizione in silicone.
Optic
Extra-clear tempered flat glass diffuser 4 mm thick. 30/90° elliptical
reflector made of high-performance satin-finished aluminum, anti-
glare and anti-reflection.
Body
Die-cast aluminum body painted with anti-corrosion polyester
thermosetting powder silver color, silicone gasket.
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI≥80 - ON/OFF
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8400EL4040GL 40 4000 ≥80 5521 365 x 150
8400EL4058GL 58 4000 ≥80 9041 365 x 150
8400EL4065GL 65 4000 ≥80 10055 365 x 150
8400EL4080GL 80 4000 ≥80 12520 365 x 150
8400EL4090GL 90 4000 ≥80 13962 365 x 150
8400EL4100GL 100 4000 ≥80 14894 365 x 150
8400EL4118GL 118 4000 ≥80 18263 365 x 150
8400EL4130GL 130 4000 ≥80 19349 365 x 150
8400EL4140GL 140 4000 ≥80 20452 365 x 150
8400EL4150GL 150 4000 ≥80 21140 365 x 150
8400EL4170GL 170 4000 ≥80 23818 365 x 150
8400EL4190GL 190 4000 ≥80 28379 365 x 150
105°
90°
75°
60°